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9 lipca zakończył się nabór wniosków w ramach działania 312 "Tworzenie i rozwój 

mikroprzedsiębiorstw" Programu Rozwój Obszarów Wiejskich. W Oddziałach Regionalnych 

Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa zarejestrowano ponad 10,4 tys. wniosków czyli 

o przeszło 5 tys. więcej niż w pierwszym naborze przeprowadzonym w ubiegłym roku. Działanie to 

służy powstawaniu nowych miejsc pracy na terenach wiejskich, a w tym roku zgodnie 

z rozporządzeniem ministra rolnictwa do rozdzielenia przewidziano 1,2 miliarda złotych, które w skali 

kraju miały pozwolić na utworzenie 12 tysięcy miejsc pracy. Do podkarpackiego oddziału ARiMR(na 

dzień 22 lipca 2010 r.) wpłynęło 759 wniosków, z średnią wnioskowaną na 180 290,26 PLN. 

Stanowi to 138,13% wykorzystania limitu środków finansowych. 

 
Więcej…http://www.arimr.gov.pl/aktualnosci/artykuly/okolo-12-tys-nowych-miejsc-pracy-moze-powstac-na-wsi-arimr-
zakonczyla-przyjmowanie-wnioskow-1.html 
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Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości jako Instytucja Wdrażająca Działanie 8.1 

„Wspieranie działalności gospodarczej w dziedzinie gospodarki elektronicznej” 

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 2007 – 2013, ogłasza 

rozpoczęcie naboru wniosków w terminie od 30 lipca 2010 r. do 30 września2010 r. 

W ramach Działania 8.1 przewidziano dofinansowanie w dziedzinie gospodarki 

elektronicznej z przeznaczeniem na realizację projektów polegających na świadczeniu e-usługi, 

http://www.arimr.gov.pl/aktualnosci/artykuly/okolo-12-tys-nowych-miejsc-pracy-moze-powstac-na-wsi-arimr-zakonczyla-przyjmowanie-wnioskow-1.html
http://www.arimr.gov.pl/aktualnosci/artykuly/okolo-12-tys-nowych-miejsc-pracy-moze-powstac-na-wsi-arimr-zakonczyla-przyjmowanie-wnioskow-1.html
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przy czym projekty te mogą obejmować wytworzenie produktów cyfrowych koniecznych do 

świadczenia e-usługi. Projekty mogą być objęte wsparciem przez okres nie dłuższy niż 24 miesiące. 

Wymaganym produktem projektu kwalifikowanego do wsparcia jest przygotowanie, wdrożenie 

i świadczenie co najmniej jednej e-usługi. 

O dofinansowanie w ramach Działania 8.1 mogą ubiegać się mikroprzedsiębiorcy lub mali 

przedsiębiorcy posiadający siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, a w przypadku 

przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną – miejsce zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, którzy złożą wniosek o udzielenie wparcia nie wcześniej niż w dniu wpisu przedsiębiorcy do 

Krajowego Rejestru Sądowego lub Ewidencji Działalności Gospodarczej i nie niż później niż przed 

upływem roku, licząc od dnia wpisu. 

 
Więcej… http://poig.parp.gov.pl/index/more/16620 

 

 
OORRGGAANNIIZZAACCJJAA  SSPPOOTTKKAAŃŃ  BBRROOKKEERRSSKKIICCHH  ((BBRROOKKEERRAAGGEE  EEVVAANNTTSS))  

  

Sieć Enterprise Europe Network serdecznie zaprasza do korzystania z usługi dotyczącej 

organizacji spotkań brokerskich (brokerage events). 

Spotkania brokerskie to umówione na podstawie zarejestrowanych uprzednio profili spotkania 

pomiędzy firmami zainteresowanymi współpracą. Ich celem jest stworzenie platformy współpracy 

pomiędzy podmiotami oferującymi i poszukującymi technologii z danej branży oraz ułatwienie 

nawiązania kontaktów biznesowych pomiędzy przedsiębiorcami a także jednostkami naukowo-

badawczymi z całej Europy. 

 
Szczegółowa oferta naszego ośrodka dotycząca spotkań brokerage events na stronie: 
http://een.spp.org.pl/viewpage.php?page_id=2 

 

 
EEUURROOPPEEJJSSKKII  PPAANNEELL  TTEESSTTÓÓWW  BBIIZZNNEESSOOWWYYCCHH  ((EEBBTTPP))  

  

EBTP stanowi jedno z narzędzi konsultacyjnych Komisji Europejskiej.  

Przedsiębiorstwa, które są członkami EBTP będą informowane we wczesnej fazie procesu 

kształtowania polityki o niektórych zasadniczych kwestiach stanowiących przedmiot dyskusji na 

szczeblu UE, które mogą mieć wpływ na biznes. 

Dzięki EBTP firmy mają unikalną możliwość wyrażenia opinii na temat ewentualnego pozytywnego 

lub negatywnego wpływu propozycji legislacyjnych na ich działalność. Innymi słowy, mogą one 

wskazać w jakim stopniu propozycje te mogą wpłynąć na wzrost lub obniżenie kosztów, obciążeń 

administracyjnych, biurokracji lub poprawę środowiska, w którym funkcjonują. 

Obecnie w bazie EBTP zarejestrowanych jest około 3200 przedsiębiorstw, jednak do końca 

2012 roku Zespół ds. EBTP w Komisji Europejskiej postanowił zwiększyć tę liczbę do 10000. 

 
W celu uzyskania dodatkowych informacji na temat EBTP zapraszamy do odwiedzenia strony: 
http://ec.europa.eu/yourvoice/ebtp/faqs/index_pl.htm 
 

 
PPOONNAADD  66  MMIILLIIAARRDDÓÓWW  NNAA  RROOZZWWÓÓJJ  WW  UUNNIIII  EEUURROOPPEEJJSSKKIIEEJJ  

  

6,4 mld euro dla 16 tys. odbiorców – to największa jak dotąd inwestycja UE na rzecz 

inteligentnego zatrudnienia i rozwoju. Pakiet finansowy jest skierowany m.in. do organizacji 

badawczych, uniwersytetów oraz branży przemysłowej, w tym małych i średnich 

przedsiębiorstw. 

Małe i średnie przedsiębiorstwa (MŚP), stanowiące podstawę europejskiego systemu innowacji, do 

których należy 99 proc. wszystkich przedsiębiorstw Europy, zostaną potraktowane w sposób 

priorytetowy. Otrzymają one blisko 800 mln euro. Po raz pierwszy utworzono wydzielone 

budżety dla szeregu obszarów. Przykładowo w szeregu tematów w dziedzinie zdrowia, biogospodarki 

opartej na wiedzy, środowiska i nanotechnologii udział MŚP musi wynieść 35 proc. całkowitego 

budżetu. 

 
Więcej… http://ec.europa.eu/polska/news/100719_research_pl.htm 
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